La superficie totale proposée dans le cadre de cet appel à projets, est de 18,6 hectares environ, dont 
les conditions d’occupation sont définies dans l’encadré page 5 et se décomposant conformément à la 
vue aérienne ci-dessous :  

1 - Surface d’environ quarante-six mille huit cent quatre-vingts mètres carrés (46 880 m²). Il s’agit d’un 
terrain nu disposant d’un accès routier et qui peut être embranchable au réseau ferré interne du SIP 
d’Arles. 
Ce tènement est actuellement libre de toute occupation.  

2 - Surface d’environ cent trente-neuf mille deux cent soixante-dix-neuf mètres carrés (139.279 m²) 
environ se situant en bord à voie d’eau. Il s’agit d’un terrain historiquement composé de deux (2) parties 
disposant toutes deux d’un accès routier et embranchables au réseau ferré interne du SIP d’Arles.  
Ces deux (2) parties comprennent :